平成２６年３月１１日

清水町議会議長 加 来 良 明  様

                清水町議会産業厚生常任委員会

                                  委員長  中 島 里 司

請願審査請願審査請願審査請願審査のののの報告報告報告報告についてについてについてについて

  本委員会に付託された請願を審査した結果､下記のとおり決定し

たので、会議規則第 93 条第１項の規定により報告します。

記

請 願

番 号

付   託

年 月 日
件                     名 審査結果

１２ 26.３.11

ＴＰＰ交渉等国際貿易交渉に係る

請願について

採 択

１３ 26.３.11

国益なきＴＰＰ合意に断固反対し、国

会決議の遵守を求める請願について

採 択